

"СЕВАСТОПОЛЬ", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

Ростовская область Регион

6150049542 ИНН

1066100042788 ОГРН

ОКПО 95057439

OKATO 60427000000

Расшифровка Новочеркасск

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.1	Основной	Управление эксплуатацией жилого фонда

Реестр недобросовестных плательщиков

"СЕВАСТОПОЛЬ", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А53-35139/2012 от 04.12.2012

Суд	АС Ростовской области
Истец	ООО "Донэнергосбыт" Новочеркасское межрайонное отделение, ЗАО "Донэнергосбыт"
Ответчик	ТСЖ "Севастополь"

Дело № А53-20559/2012 от 05.09.2012				
Суд	15 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ТСЖ "Севастополь"			
Ответчик	Территориальное управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по РО в лице ТО Управления Роспотребнадзора по РО в г. Новочеркасске, Аксайском, Багаевском, Веселовском районах РО,			

Территориальный отдел в городе Новочеркасске, Аксайском, Багаевском и Веселовской районах Управление по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Ростовской области

Дело № А53-4886/2012 от 31.01.2012					
Суд	АС Ростовской области				
Истец	ООО "Донэнергосбыт"				
Ответчик	ТСЖ "Севастополь"				
Дело № А53-25970/2010 от 20.12.2010					
Суд	АС Ростовской области				
Истец	ООО "Донэнергосбыт" Новочеркасское межрайонное отделение				
Ответчик	ТСЖ "Севастополь"				
Дело № А53-15662/20	09 от 22.03.2010				
Суд	ФАС Северо-Кавказского округа				
Истец	ОАО "Донэнергосбыт" Новочеркасский ф-л				
Ответчик	ТСЖ "Севастополь"				
Дело № А53-4380/2009 от 11.03.2009					
Суд	АС Ростовской области				
Истец	МУП ЖКХ г. Новочеркасска "Октябрьский"				
Ответчик	ТСЖ "Севастополь"				
Дело № А53-11309/2008 от 22.07.2008					
Суд	АС Ростовской области				
Истец	МУП УК "Жилремонт"				
Ответчик	ТСЖ "Севастополь"				

Государственные контракты

"СЕВАСТОПОЛЬ", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "СЕВАСТОПОЛЬ", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "СЕВАСТОПОЛЬ", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ в ЕГРЮЛ были произведены 07.09.2006. Компания "СЕВАСТОПОЛЬ", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ зарегистрирована по адресу 346400, РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г НОВОЧЕРКАССК, УЛ МОЛОДЕЖНАЯ, 69A, КВ 12 и специализируется на Управление эксплуатацией жилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 6150049542, ОГРН 1066100042788, ОКПО 95057439.